

## Aseptic Processing Consult ApS

Bredgade 33A, 1.  
1260 København  
CVR-nr. 43 52 71 26

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

---

Søren Mailund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 20. september 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aseptic Processing Consult ApS Bredgade 33A, 1. 1260 København
	CVR-nr.: 43 52 71 26
	Regnskabsår: 20. september 2022 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Søren Mailund, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Ejerforhold</b>	Mailund ApS, 80% Mia Kirstine ApS, 20%

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår omfatter 16 måneder, perioden 22. september 2022 til 31. december 2023.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.841.012 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.398.130 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at opnå samme aktivitetsniveau i 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/9 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.841.012</b>
1 Personaleomkostninger	-8.460.730
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.380.282</b>
Andre finansielle indtægter	864
Øvrige finansielle omkostninger	-672
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.380.474</b>
Skat af årets resultat	-982.344
<b>Årets resultat</b>	<b>3.398.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	3.398.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.398.130</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	74.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.704
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.830.695
Andre tilgodehavender	86.349
Periodeafgrænsningsposter	53.823
Tilgodehavender i alt	3.970.867
Likvide beholdninger	2.470.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.440.993</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.515.697</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.398.130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.438.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.314
Selskabsskat	982.344
Anden gæld	1.947.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.077.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.077.567</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.515.697</b>
<b>2</b>	<b>Eventualposter</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 20. september 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.398.130	3.398.130
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>3.398.130</b>	<b>3.438.130</b>

## Noter

---

	20/9 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	7.703.691
Pensioner	704.881
Andre omkostninger til social sikring	52.158
	<u>8.460.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
<b>2. Eventualposter</b>	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>91</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mailund ApS, CVR-nr. 42201529, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
